ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי הדרום שניתנה בתיק דרום (מחוזי) 185\18 (סא"ל מאיר ויגיסר – שופט) ביום 29.4.2018. הערעור נדחה.

ה ח ל ט ה

רקע

1. כנגד המערער, **סמ"ר י' ס'**, הוגש כתב אישום, שבו יוחסו לו שלוש עבירות: הוצאת נשק מרשות הצבא, לפי סעיף 78 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955; נשיאה או הובלת נשק שלא כדין, לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977; והתנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי. על-פי הנטען, במהלך השנים 2018-2017, נטל המערער מיחידתו: ארבעה רימוני הלם; שלושה רימוני עשן; שרשיר ובו XX כדורי מא"ג; XX מחסניות מלאות בכדורי 5.56 מ"מ, ובסך הכל כ-XXX כדורים. נטען, כי אמצעי הלחימה הוצאו מיחידתו של המערער והוחזקו ברשותו עד למועד שבו עוכב ונעצר לחקירה.

אשר לטענת האכיפה הבררנית, נטען כי לא זה השלב הדיוני לבחון אותה, ומכל מקום, על פני הדברים, עסקינן במקרים שונים בתכלית.

דיון והכרעה

18. כאמור, אין מחלוקת, כי ברשותו של המערער, בביתו וברכב שבו נהג, נמצאו אמצעי לחימה מסוכנים, העונים להגדרת "נשק" (ראו סעיף 1 לחוק השיפוט הצבאי). סעיף 21(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, קובע, כי מי שקיימות לגביו ראיות לכאורה, כי ביצע עבירה בנשק, חזקה כי הוא מסכן את בטחון הציבור. הלכה פסוקה היא, כי "רק במצבים חריגים ניתן יהיה לשלול את המסוכנות האמורה ולהשיג את מטרת המעצר בדרך של חלופת מעצר (ראו למשל: בש"פ 519/11 מדינת ישראל נ' הייבי (טרם פורסם, 26.1.2011); בש"פ 4997/05 קייסי

דומה, כי טוב תעשה ההגנה אם תעלה את טענותיה ובקשותיה לעיון במסמכים המתאימים, ככל שאכן יהיו רלוונטיות, לאחר בירור העובדות בהליך העיקרי, במסגרת בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי, [נוסח משולב], התשמ"ב – 1982 (ראו והשוו: בש"פ 2447/16 נפטלוביץ נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 10.8.2016)).

23. סוף דבר, נוכח התשתית הראייתית שנאספה ועילות המעצר המתקיימות, יש לדחות את ערעור ההגנה.

ניתנה והודעה היום, י"ח באייר התשע"ח, 3 במאי 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל

שופטת בית הדין הצבאי

ל ע ר ע ר ו ר י ס

העתק נאמן למקור

סרן קורל מכני

קצינת בית הדין

חתימת המגיה: _____